
UCHWAŁA NR IV/69/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast                   
w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska we Wrześni uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową wspierającą zieloną transformację miast do 
wysokości 3.414.634,15 zł (słownie: trzy miliony czterysta czternaście tysięcy sześćset trzydzieści cztery zł 
15/100). w Banku Gospodarstwa Krajowego. 

2. Pożyczka realizowana będzie w 2027 roku. 

3. Środki z pożyczki długoterminowej o której mowa w ust. 1 przeznacza się na finansowanie  zadania 
inwestycyjnego ujętego w Wieloletnie Prognozie Finansowej: „Przebudowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej oraz kanalizacji deszczowej wraz z przebudową jezdni i chodników w obrębie ulicy 
Przemysłowej we Wrześni  w celu poprawy jakości życia i zdrowia mieszkańców”. 

4. Okres spłaty pożyczki liczony jest od daty pierwszego uruchomienia pożyczki do dnia ostatecznej spłaty 
pożyczki i nie może przekroczyć 20 lat (240 miesięcy). 

5. Spłata kapitału, odsetek oraz innych kosztów związanych z zaciągnięciem pożyczki nastąpi z dochodów 
własnych Gminy Września. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5795AB27-BDE7-4BB1-87CB-F2B551F98704. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/69/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


